
Sioo Impregnering 
 

Impregnering av altaner/bryggor mm 
 
”Underhållsfritt” – 100 % Miljövänligt – Tillförlitligt 

 

 

 Ljus och ren träyta med attraktiv lyster  
 Mycket god aktiv verkan och skydd mot alger, mögel och 

skadeinsekter mm, bevisad i tester  
 Tre gånger längre beständighet än normalt – upp till 10 år 

ute. Över tiden halva kostnaden jämfört med träolja  
 Ingen årlig ”oljning” - endast lätt rengöring och viss 

komplettering på slitytor  
 Förstärker träet och ger därigenom längre livslängd, färre 

sprickor och inga ”stickor i foten”  

 Brandhämmande  
 Biocidfri utan lösningsmedel, med kretsloppsanpassat 

innehåll.  
 Passar nytt och gammalt trä, såväl ute som inne. Särskilt 

utprovat för tryckimpregnerat, lärk, gran och fur  

 

Altanen får sina ljusa fina trälyster ca 6-8 veckor efter 

behandling. 

Att det tar lite tid beror på de naturenliga 
verkansprinciperna och det kretsloppsanpassade, giftfria 

innehållet. 

I de nedre bilderna ser man att ytan behåller sin ljusa, fina 

karaktär trots hård belastning. Inga sprickor eller flagor 
uppstår. Det beror på att systemets väderskydd är 

konstruerat så att fukt och vatten inte stängs inne. Sioo-
systemet fungerar som träets ”goretex”. 

Med lätt, årlig rengöring får du en fortsatt mycket attraktiv 

yta som även är ett verksamt skydd mot angrepp av alger 
och svamp. Inom ett år kan ytan komma att gråna och få 

en fin silvernyans, som äldre trä. 

Tack vare systemets nydanande uppbyggnad får du en 

fräsch och ren yta som du kan njuta av i uppskattningsvis 
upp till 10 år med minimalt underhåll. 

Välkomna till den nya generationens giftfria träskyddsprodukt!! 
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Vad är Sioo Impregnering?  

Sioo Impregnering är ett nydanande sätt att skydda och vårda trä med stora, 
unika fördelar. Behandlingen görs i två steg. Först förs Sioo Träskydd på och 

sedan förs Sioo Väderskydd VS-2 på för att försegla och skydda ytan från skadlig 
vatteninträngning. De båda produkterna är specialutformade för varandra och 
ger tillsammans stora plusvärden. De kan dock även användas effektivt var för 

sig. Träet får en mycket attraktiv, ljus lyster. Systemet kan om så önskas 
färgsättas med pigment. På så vis erbjuds ett unikt, attraktivt träskyddande 

färgsystem som är helt utan gifter och lösningsmedel. Sioo Impregnering passar 
att användas både inne och ute. Produktteknologin baseras på mineralier (främst 
Kisel) vilka ger ett mycket tillförlitligt system, enligt beprövade naturenliga 

verkansprinciper. Träskyddets verkan uppkommer då kislet, efter att det trängt 
in, bildar fasta kristaller. På det viset mineraliseras (fossiliseras) organismen. 

Sioo-Impregnering passar att använda på såväl gammalt som nytt trä. Allt trä 
kan i princip behandlas men systemet är särkilt utprovat för tryckimpregnerat 
trä, lärk, gran och fur. OBS! Du kan även använda Sioo Impregnering på puts, 

mur och betong. 
 

Varför ska man behandla tryckimpregnerat trä med Sioo Impregnering?  
Dagens ”mindre giftiga” träskyddsvätskor som används i tryckimpregnerat trä 

har visat sig ha både sämre bindning i träet och sämre verkan. Träet lakas därför 
snabbt ur och ytan vittrar. Smuts fastnar och alger och röta börjar bryta ner 
träet redan efter något år. Problemet förvärras av att det tryckimpregnerade 

träet ofta är av lägre kvalitet och att träcellerna slits sönder vid trycknings-
processen. Sådana brister avhjälps med Sioo.  

Sioo Impregnering tillför ett skydd i ytskiktet där det tryckimpregnerade träet 
har lakats ur. Sioo bekämpar aktivt angrepp av såväl alger, rötsvampar som 
insekter. Därutöver ges ett permanent framtida skydd mot dessa skadegörare. 

Träytan förstärks och får en uppfräschad fin lyster. Hållbarheten ökar radikalt 
och underhållet blir mycket enklare jämfört med om man väljer oljning som 

ytbehandling.  
 Ett annat problem som Sioo motverkar är svartfärgningen av träet som 
uppkommer vid behandling med olja. Svärtan kommer då impregneringsvätskan 

oxiderar med fukt under oljan, av smuts som fastnar och på grund av ljusets 
inverkan. – Sioo gör genom sin unika konstruktion och verkan att dessa problem 

inte uppkommer. Smuts fastnar inte och träet ljusnar istället naturligt och 
vackert med tiden  
Även det väl kända problemet med dåliga lukter från tryckimpregnerat trä 

elimineras genom Sioo Impregneringens speciella verkan.  
 

En fjärde anledning till impregnering med Sioo är att Sioo kapslar in och hindrar 
den giftiga impregneringsvätskan att förorena omgivningen. Den stannar istället 
kvar i träet där den är avsedd att verka. Sioo är giftfri och har en renande effekt 

i sig självt. Därmed verkar Sioo för en bättre miljö.  
 

Med Sioo Impregnering avhjälps brister som finns med dagens tryckimpregnerade 
trä. Det tillförs även nya plusvärden som ger en mycket enkel skötsel, 
tillförlitlighet och fin träyta till en låg totalkostnad. Den som funderar över vilket 

material man skall använda till sin altan kan med Sioo Impregnerad, 
tryckimpregnerat trä eller lärk få ett mycket billigare och attraktivt alternativ till 

importerat ädelträ.  

 

Välkomna till den nya generationens giftfria träskyddsprodukt!!  
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